
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 16,951,000 円（税込み）

変更金額 － 円（税込み）

変更後の契約金額 16,951,000 円（税込み）

変更理由

群馬県高崎市栄町１４－１（高崎イースト・センタービル）

対象火山地域の土地立入にあたり調整に時間を要したため、履行期間を令
和７年６月３０日まで延伸する。

Ｒ６降灰量把握手法検討業務

関東地方整備局管内

土木関係建設コンサルタント業務

変更なし

令和6年7月5日

令和7年6月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月20日

国際航業株式会社　群馬営業所


